

İsrail'in Filistinlilere Yönelik İnsanlıktan Çıkarma Politikası: Hayvancılığa Yapılan Muameleyi Aşan Sistematik Bir Vahşet

İsrail'in Filistinlileri insanlıktan çıkarma kampanyası, onların varoluşlarına yönelik hesaplı ve amansız bir saldırdır; onları hayvancılıktan çok daha aşağı bir statüye indirgeyerek, kontrol edilebilir, sömürülebilir ve silinebilir nesneler olarak muamele görmektedir. Soykırım söylemleri, zalimce idari gözetimler, işkence dolu hapishane koşulları, Gazze'deki toplu katliamlar, rızasız tıbbi prosedürler, tarihsel olarak doğrulanmış organ toplama ve bu suçları gizlemek için cesetlerin kasıtlı olarak tutulması veya toplu mezarlara gömülmesi yoluyla, İsrail, Filistinlilerin insanlığını ürkütücü bir hassasiyetle ellerinden almıştır. Cesetlerin otopsi yapılamayacak kadar çürümesi için tutulması veya işaretsiz toplu mezarlara gömülmesi, yalnızca ihmal değil, İsrail'i hesap verebilirlikten koruyan iğrenç bir kanıt silme girişimidir. Bu makale, Filistinlilerin silinmesine yönelik on yıllardır süren bir projeye dayanan bu uygulamaların ahlaki ve hukuki bir iğrençlik oluşturduğunu, küresel kınama ve adalet talep ettiğini kararlı bir şekilde savunmaktadır.

Soykırım Söylemi: İnsanlıktan Çıkarmanın Temeli

İsrail'in Filistinlilere yönelik insanlıktan çıkarma politikası, toplumu zehirleyen ve Filistinlileri yaşam veya onur hak etmeyen alt insan varlıklara dönüştüren sözlerle başlar. Kuruluşundan bu yana liderler, Filistin varlığını inkar etmek için dili kullanmıştır. Golda Meir'in 1969'daki meşhur beyanı, "Filistinliler diye bir şey yoktu... Onlar mevcut değildi," onların kimliklerini ve tarihlerini silerek, onları var olmayan varlıklar gibi muamele gören politikalar için zemin hazırladı (Soykırım Dili). Bu söylem, çağdaş liderlerde devam ederek şiddeti meşrulaştırmak için insanlıktan çıkarmayı güçlendiriyor. Başbakan Benjamin Netanyahu'nun Ekim 2023 sonrası konuşmaları, Filistinlileri tamamen yok edilmesi ilahi olarak emredilen İncil'deki Amaleklilere benzeterek ve onları "karanlığın çocukları" olarak nitelendirerek, onları yok edilmesi gereken varoluşsal tehditler olarak çerçeveledi (Filistinlileri İnsanlıktan Çıkarma). Savunma Bakanı Yoav Gallant'ın tüyler ürpertici iddiası, "İnsan hayvanlarla savaşıyoruz ve buna göre hareket ediyoruz," Gazze'de yiyecek, su ve elektriği kesen bir kuşatma ile birlikte, Filistinlileri aç bırakmayı hak eden canavarlar olarak açıkça tasvir etti (İsrail'de Filistinlileri İnsanlıktan Çıkaran Söylem). Maliye Bakanı Bezalel Smotrich'in, dünyanın "İsrail'in iki milyon sivilin açlıktan ölmesine izin vermeyeceği" şeklindeki yakınması, toplu ölümü bir çözüm olarak normalleştiren soykırım niyetini ortaya koyuyor (İsrail Toplumunun İnsanlıktan Çıkarılması). Bu dil, Yehuda Shlezinger gibi medya figürlerinin Filistinli mahkumlara tecavüzü savunduğu ve Knesset üyelerinin askerlerin cinsel şiddet de dahil olmak üzere sınırsız hareket etmesi gerektiğini savunduğu sivil topluma nüfuz ediyor (İsrail Toplumunun İnsanlıktan Çıkarılması). Bu söylem sadece abartı

değildir; Filistinlilerin acılarının kutlandığı, hayatlarının bu tür bir nefrete maruz kalmayan hayvancılıktan daha az değerli görüldüğü bir kültür yaratan, kasıtlı bir vahşet öncüsüdür.

İdari Gözaltı: Kafkaesk Bir Uçurum

İsrail'in idari gözaltı uygulaması, Filistinlileri—genellikle çocukları—suçlama, yargılama veya açıklama olmadan hapseden, insan onuruna meydan okuyan hukuki bir boşlukta korkunç bir kontrol mekanizmasıdır. 9.400'den fazla Filistinli, yüzlerce çocuk dahil, gözaltında tutuluyor; Kasım 2023 itibarıyla 3.242'den fazlası idari olarak tutuluyor, BM İnsan Hakları Ofisi'ne göre (BM Raporu). Tutuklular, Yasadışı Savaşçılar Yasası kapsamında 140 güne kadar avukat veya aileleriyle iletişim kuramıyor, Uluslararası Kızılhaç Komitesi (ICRC) ziyaretlerinden men ediliyor, bu da Uluslararası Sivil ve Siyasi Haklar Sözleşmesi (ICCPR) ve Çocuk Hakları Sözleşmesi (CRC) ihlallerine yol açıyor (Amnesty International). Ailelerin sevdiklerinin akıbetinden habersiz bırakıldığı bu gizlilik, kullanılabilir nesneler gibi muamele görmeyi yansıtır, duyarlı varlıklar değil. 2024'te uzatılan yasa, yargısal denetim olmadan gözaltına izin veriyor, Filistinlileri sessiz ve görünmez kılıyor. 14 yaşındaki bir çocuğun 24 gün boyunca gözaltında tutulup işkence görmesi gibi küçükler özel korkularla karşı karşıya, gençlikleri onları süresiz hapsedilmesi gereken tehditler olarak gören bir sistemde göz ardı ediliyor (Amnesty International). Hayvancılık, fayda için temel bakım görürken, Filistinliler kasıtlı bir kişilik silme işlemine maruz kalıyor, varlıkları bürokratik bir dipnota indirgeniyor.

İşkence Koşulları: Cehenneme İniş

İsrail gözaltı tesislerindeki koşullar, Filistinlilerin insanlıktan çıkarılmasının bir kanıtıdır; mahkumları işkence, tecavüz ve ihmalin kabus gibi bir uçurumuna sürüklüyor. Amnesty International, B'Tselem ve BM raporları korkunç bir tablo çiziyor: Mahkumlar kafes benzeri alanlarda tutuluyor, gözleri bağlı, kelepçeli ve bebek bezi giymeye zorlanıyor; yemek, su, yatak ve tıbbi bakımdan yoksun bırakılıyor (B'Tselem). İşkence sistematiktir—dayak, elektrik şoku, su işkencesi, tavandan asma ve köpeklerle saldırılar belgelenmiştir, Ekim 2023'ten bu yana en az 54 ölüm gözaltında gerçekleşmiştir (BM Raporu). Cinsel şiddet yaygın; toplu tecavüz, yangın söndürücü nozulları gibi nesnelerle tecavüz ve köpekler tarafından tecavüz iddiaları, özellikle Sde Teiman'da, BM ve The New Arab raporlarına göre belgelenmiştir (The New Arab). Kadınlar ve çocuklar özel korkularla karşı karşıya, hijyenik pedlerden mahrum bırakılıyor ve çıplak aramalara tabi tutuluyor; bir hemşirenin BM duruşmasında tecavüzden kaynaklanan kanama hakkında tanıklık ettiği belirtiliyor (RFI). B'Tselem'in bu tesisleri "işkence kampları" olarak adlandırması, onların vahşetini vurguluyor; hayvancılığın ihmalini aşıyor, zira hayvancılık en azından değerini korumak için beslenir ve barındırılır. Buna karşılık, Filistinliler kasıtlı acı çekmeye maruz kalıyor, bedenleri ve ruhları alt insan statülerini pekiştirmek için kırılıyor, hiçbir hayvanın bu kadar hesaplı bir zulme maruz kalmadığı bir kader.

Gazze'deki Toplu Katliam: Açığa Çıkan Bir Soykırım

Gazze'deki Filistinlilere yönelik toplu katliam, özellikle Ekim 2023'ten bu yana, insanlıktan çıkarmanın korkunç bir doruk noktasıdır; Amnesty International ve BM'nin olası soykırım

olarak nitelendirdiği olaylarda, çoğunlukla kadınlar ve çocuklar olmak üzere 53.000'den fazla kişi öldürüldü (Amnesty International). İsrail'in hastaneleri, okulları ve mülteci kamplarını hedef alan ayırım gözetmeyen hava saldırıları, onları "insan hayvanlar" olarak çerçeveleyen söylemlerle haklı çıkarılan, Filistin yaşamına karşı acımasız bir kayıtsızlığı yansıtıyor. Yiyecek, su ve ilaçları kesen kuşatma, açlık ve hastalığa yol açtı; Smotrich'in yorumları bunun kabul edilebilir bir sonuç olduğunu öne sürüyor (İsrail Toplumunun İnsanlıktan Çıkarılması). BM tahminlerine göre Gazze'nin %70'lik konut ve altyapısının yıkılması, bölgeyi yaşanmaz hale getirmeyi amaçlıyor, Cenevre Sözleşmelerinin toplu cezalandırma yasağına açık bir aykırılık teşkil ediyor (BM Raporu). Al-Ahli Baptist Hastanesi'ne yapılan ve yüzlerce kişinin öldüğü hava saldırısı gibi özel vahşetler, şiddetin boyutunu vurguluyor (Filistinlileri İnsanlıktan Çıkarma). Bu bir savaş değil; bu bir yok etme, Filistinlileri imha edilmesi gereken haşereler olarak ele alıyor, hayvancılığın bu kadar pervasız bir yıkımdan kurtulduğu bir durumdan çok daha kötü. Uluslararası Adalet Divanı (ICJ), Ocak 2024'te İsrail'e soykırımı önleme emri verdi, ancak katliam, Filistinlilerin ölümünü normalleştiren insanlıktan çıkarma söylemiyle körüklenerek devam ediyor (ICJ Kararı).

Rızasız Tıbbi Prosedürler: Bedensel Dokunulmazlığa Karşı Bir İhlal

İsrail'in rızasız veya anestezi olmadan prosedürler gerçekleştirdiği iddiaları, Filistinlilerin beden bütünlüğüne karşı iğrenç bir ihlali temsil ediyor, bedenlerini sömürü için nesneler olarak ele alıyor. Sde Teiman'da kelepçe yaralanmalarından kaynaklanan "rutin" amputasyonlar, iğrenç koşullar altında gerçekleştirildi, CNN'in Nisan 2024 raporuna göre tıbbi ihmal veya kasıtlı zarar öneriyor (CNN Raporu). Bu tür prosedürler, rızasız veya anestezi olmadan yapılıyorsa, ICCPR'nin rızasız tıbbi eylemleri yasaklamasını ve İşkenceye Karşı Sözleşme'yi (CAT) ihlal eder, işkence veya insanlık dışı muamele teşkil eder. Gözaltı tesislerinde şeffaflık ve tıbbi kayıtlara erişim eksikliği, kötü muamele şüphelerini artırıyor. Hayvancılık, fayda sağlamak için tıbbi tedavisi düzenlenirken, Filistinliler onurlarını ve özerkliklerini hiçe sayan prosedürlere maruz kalıyor, cezalandırma veya deney için yalnızca kaplar olarak insanlıktan çıkarılmış statülerini pekiştiriyor.

Tarihsel Organ Toplama ve Ceset Tutma Yoluyla Gizleme

İsrail'in tarihsel organ toplama itirafı ve mevcut cesetleri otopsi yapılamayacak kadar çürümesi için tutma veya toplu mezarlara gömme uygulaması, iğrenç suçları gizleme niyetinin lanetleyici bir suçlamasıdır. 2009'da, Abu Kabir Adli Tıp Enstitüsü'nün eski başkanı Dr. Yehuda Hiss, 1990'larda patologların Filistinliler, İsrailliler ve yabancı işçilerden aile izni olmadan kornea, deri, kalp kapakçıkları ve kemikler topladığını itiraf etti, The Guardian tarafından bildirildi (The Guardian). Bu itiraf, Filistinli bedenlerin sömürüldüğünü, kutsal varlıklarının cansız nesnelerden kaynak toplama gibi ihlal edildiğini doğruladı. Euro-Med İnsan Hakları İzleme Örgütü'nün (2023) son iddiaları, Gazze'den iade edilen cesetlerin karaciğer ve böbrek gibi eksik organlar gösterdiğini iddia ediyor, ancak çatışma ve çürüme nedeniyle adli kanıt engelleniyor (Euro-Med Monitor). Jadaliyya'ya göre 370'ten fazla cesedin tutulması, 115'ten fazlası morglarda ve 256'sı "Sayılar Mezarlığı" olarak bilinen

numaralı mezarlarda, bu tür kötü muameleleri ortaya çıkarabilecek otopsileri önlemek için hesaplanmış bir stratejidir (Jadaliyya). 5 Ağustos 2024'te Gazze'ye 89 çürümüş cesedin iade edilmesi, Al Jazeera'nın bildirdiğine göre Nasser Hastanesi yakınında kimlik belirlenmeden toplu mezara gömüldü ve 25 Eylül 2024'te 88 cesedin tanınmaz hali nedeniyle kabul edilmediği, Middle East Eye'a göre, kanıtları yok etme kasıtlı çabasını öneriyor (Al Jazeera, Middle East Eye). Hayvancılığın kalıntıları düzenleyici denetimle ele alınırken, Filistinli bedenler bireyselliklerini silen ve olası suçları gizleyen şekillerde tutuluyor veya atılıyor, suçluluk ve cezasızlık haykıran bir uygulama.

Hukuki Sonuçlar: Uluslararası Hukuka Açıktan Saldırı

İsrail'in eylemleri, uluslararası hukuka açık bir saldırdır ve cezasız bir şekilde çoklu çerçeveleri ihlal eder: - **BM Şartı**: Madde 1'in insan hakları çağrısı, Filistinlilerin onurunu inkar eden insanlıktan çıkarma politikalarıyla reddedilir (BM Şartı). - **ICCPR ve CAT**: Keyfi gözaltı, işkence ve rızasız tıbbi eylemler, Madde 7 ve 9'u ihlal eder, organ toplama işkence ve mutilasyon teşkil eder (ICCPR, CAT). - **Cenevre Sözleşmeleri**: Dördüncü Sözleşme, işkenceyi, toplu cezalandırmayı ve ölümlere saygısızlığı yasaklar, hepsi Gazze'de, gözaltı uygulamalarında ve ceset tutmada açıkça görülüyor (Cenevre Sözleşmeleri). - **Roma Statüsü**: Uluslararası Ceza Mahkemesi'nin (ICC) Kasım 2024'te Netanyahu ve Gallant için cinayet, işkence ve aç bırakma dahil savaş suçları için çıkardığı tutuklama emirleri, bireysel hesap verebilirliği vurgular (ICC Davaları). - **ICJ Kararı (Temmuz 2024)**: İsrail'in işgalini yasadışı ilan etti, keyfi gözaltı ve toplu cezalandırma dahil sistematik ihlalleri belirtti (ICJ Kararı). - **Koruma Sorumluluğu (R2P)**: İddia edilen soykırım ve insanlığa karşı suçlar küresel müdahale yükümlülüklerini tetikler, ancak siyasi ittifaklar eylemi durdurur (R2P). - **Geleneksel Uluslararası İnsancıl Hukuk**: Gereksiz acıyı yasaklar ve ölümlere saygılı muamele emreder, her ikisi de İsrail'in uygulamalarıyla ihlal edilir (Geleneksel İHL).

Cesetlerin otopsiyi önlemek için tutulması, onurlu gömme gerektiren Dördüncü Cenevre Sözleşmesi'nin 16. Maddesine ve saygılı bertaraf için geleneksel İHL emrine doğrudan bir ihlaldir. Bu eylemler savaş suçları, insanlığa karşı suçlar ve olası soykırım teşkil eder, kovuşturma, yaptırımlar ve uluslararası müdahale gerektirir.

Ahlaki Uçurum: Hayvancılıktan Daha Kötü

Hayvancılık, ekonomik fayda için değerlidir, beslenir, barındırılır ve değerini korumak için düzenlenir. Buna karşılık, Filistinliler kasıtlı bir silme kampanyasına maruz kalıyor—aç bırakılıyor, işkence görüyor, katlediliyor ve sömürülüyor, bedenleri suçları gizlemek için tutuluyor veya atılıyor. Organ toplama tarihi itirafı ve mevcut ceset tutma uygulaması, hesap verebilirlikten kaçınma niyetini ortaya koyuyor, Filistinli kalıntıları saygıyı hak eden insan hayatları değil, silinmesi gereken kanıtlar olarak ele alıyor. Bu sadece bir gözetim değil; Filistinlilerin acılarını görünmez kılan ve ölümlerini önemsiz hale getiren, insanlıktan çıkarmayı unutulmaya kadar sürdüren sistematik bir çabadır.

Sonuç: Adalet Talebi

İsrail'in Filistinlilere yönelik insanlıktan çıkarma politikası—soykırım söylemi, idari gözetim, işkence koşulları, toplu katliam, tıbbi kötü muameleler, tarihsel organ toplama ve ceset tutma veya toplu mezarlarla suçları kasıtlı gizleme yoluyla—ahlaki ve hukuki bir iğrençliktir. Bir halkı hayvancılıktan daha aşağı bir statüye indirger, insanlığın etik temellerine meydan okuyan hesaplı bir zulümle muamele görür. Küresel toplum kararlı bir şekilde hareket etmelidir: kapsamlı yaptırımlar uygulamalı, ICC ve ICJ soruşturmalarını desteklemeli, R2P'yi uygulamalı ve tutulan cesetlerin uygun gömme için derhal serbest bırakılmasını talep etmelidir. Bunu görmezden gelmek, bir halkın silindiği, acılarının ikincil hasar olarak reddedildiği ahlaki bir uçurumu hoş görmek demektir. Dünya, İsrail'in vahşetleriyle, başka bir soykırım için talep edeceği aynı aciliyetle yüzleşmeli, insanlığı bu kadar vahşice inkar edilen Filistinliler için adaleti sağlamalıdır.

Ana Kaynaklar

- Filistinlileri İnsanlıktan Çıkarma
- Amnesty International
- BM Raporu
- B'Tselem
- Al Jazeera
- Middle East Eye
- Jadaliyya
- The Guardian
- Euro-Med Monitor
- CNN Raporu
- ICJ Kararı
- ICC Davaları
- The New Arab
- RFI